

ÅRSREDOVISNING

för

Nicklas Bergqvist AB

Org.nr. 559279-7863

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nicklas Bergqvist, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget är verksam inom filmproduktion och streamingtjänster samt närliggande verksamhet.

Företagets säte är Stockholms kommun i Stockholm län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	266 814	429 097	1 079 600	1 281 824
Resultat efter finansiella poster	21 890	-19 029	63 555	194 689
Soliditet (%)	54,25	40,96	31,21	43,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 38% pga. avslutat avtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	19 697	-21 791	22 906
Balanseras i ny räkning		-21 791	21 791	0
Årets resultat			12 110	12 110
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 094	12 110	35 016

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 094
Årets resultat	12 110
	<u>10 016</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 016
	<u>10 016</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nicklas Bergqvist AB

Org.nr. 559279-7863

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		266 814	429 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>266 814</u>	<u>429 097</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 051	0
Övriga externa kostnader		-139 160	-251 521
Personalkostnader	2	<u>-101 320</u>	<u>-195 173</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-242 531</u>	<u>-446 694</u>
Rörelseresultat		24 283	-17 597
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 591</u>	<u>-1 533</u>
Summa finansiella poster		<u>-2 393</u>	<u>-1 432</u>
Resultat efter finansiella poster		21 890	-19 029
Resultat före skatt		21 890	-19 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 780	-2 762
Årets resultat		<u>12 110</u>	<u>-21 791</u>

Nicklas Bergqvist AB

Org.nr. 559279-7863

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250	250
Övriga fordringar		<u>2 977</u>	<u>8 583</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 227	8 833
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 797</u>	<u>33 160</u>
Summa kassa och bank		1 797	33 160
Summa omsättningstillgångar		5 024	41 993
SUMMA TILLGÅNGAR		205 024	241 993

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-2 094	19 697
Årets resultat	12 110	-21 791
Summa fritt eget kapital	10 016	-2 094
Summa eget kapital	35 016	22 906
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	96 000	96 000
Summa obeskattade reserver	96 000	96 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 482	14 475
Skatteskulder	12 542	27 111
Övriga skulder	37 484	74 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	74 008	123 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	205 024	241 993

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer
Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

Howtofy AB
559301-5570

720
72,00%

0
0

0

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	<u>200 000</u>	<u>200 000</u>

Nicklas Bergqvist AB

Org.nr. 559279-7863

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Upplysning om moderföretag**

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Pär Nicklas Bergqvist

Pär Nicklas Bergqvist

2025-06-03